

契約年月日 令和3年4月19日

# 串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務

## 【業務設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所 工務第三課

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務
履行場所	(自) 和歌山県東牟婁郡那智勝浦町八尺鏡野地先 (至) 和歌山県東牟婁郡串本町鬮野川地先

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	和歌山県
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	8) 地 区	新宮市・東牟婁郡 (那智勝浦町他) 他
3) 業務番号	21866622040023	9) 河川・路線	一般国道4 2号
4) 契約区分	単年度 (繰越しを含む) の分任官	10) 設計年月	令和 3年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	315 日間 自 令和 3年 4月20日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		15,671,155			
道路設計		式	1		3,897,334			
道路詳細設計		式	1		3,897,334			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(1.48)1		3,897,334			内 1号
平面交差点設計		式	1		810,247			
平面交差点詳細設計		式	1		810,247			
平面交差点詳細設計	縮尺1/500	箇所	1	810,247	810,247			単 1号
立体交差設計		式	1		2,013,357			

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダイヤモンド型IC詳細設計		式	1		2,013,357			
ダイヤモンド型IC詳細設計(予備設計あり)	縮尺1/500	箇所	1	2,013,357	2,013,357			単 2号
一般構造物設計		式	1		8,950,217			
一般構造物詳細設計		式	1		8,950,217			
箱型函渠	No. 222+20付近	(箇所)式	(2 )1		1,925,685			内 2号
箱型函渠	No. 223+30付近	(箇所)式	(2 )1		1,925,685			内 3号
箱型函渠	No. 238+00付近	(箇所)式	(2 )1		1,847,619			内 4号
箱型函渠	No. 241+30付近	(箇所)式	(1 )1		1,301,142			内 5号

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
箱型函渠	No. 2+20付近（古座川ランプ）	(箇所)式	(1 )1		1,301,142			内 6号
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]	古座川ランプ	(箇所)式	(1 )1		648,944			内 7号
共通		式	1		766,640			
共通（設計業務）		式	1		766,640			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 8号
その他		式	1		244,440			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 3号

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照査技術者による報告		回	3	28,700	86,100			単 4号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 9号
直接経費		式	1		640,622			
直接経費		式	1		640,622			
旅費交通費		式	1		101,622			
旅費（率計上）		式	1		101,622			内 10号
電子成果品作成費		式	1		539,000			
電子成果品作成費		式	1		539,000			内 11号

# 設計内訳書

業務名	串本太地道路串本中地区他道路詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		17,078,417			
その他原価		式	1		8,686,292			
一般管理費等		式	1		13,865,291			
業務価格		式	1		39,630,000			
消費税相当額		式	1		3,963,000			
業務委託料		式	1		43,593,000			

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(1.48)1		349,095	内 12号
	現地踏査		(km)式	(1.48)1		161,364	内 13号
	平面・縦断設計		(km)式	(1.48)1		464,152	内 14号
	横断設計		(km)式	(1.48)1		511,124	内 15号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(1.48)1		454,360	内 16号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(1.48)1		173,133	内 17号
	設計図		(km)式	(1.48)1		396,824	内 18号
	数量計算		(km)式	(1.48)1		564,587	内 19号
	照査		(km)式	(1.48)1		464,827	内 20号
	報告書作成		(km)式	(1.48)1		357,868	内 21号
計						3,897,334	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	箱型函渠		No. 222+20付近				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		122,956	内 22 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		57,968	内 23 号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		402,383	内 24 号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		533,719	内 25 号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		139,939	内 26 号
	照査		(箇所)式	(2 )1		461,981	内 27 号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		206,739	内 28 号
計						1,925,685	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号		箱型函渠		No. 223+30付近				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		122,956	内 22 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		57,968	内 23 号	
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		402,383	内 24 号	
	設計図		(箇所)式	(2 )1		533,719	内 25 号	
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		139,939	内 26 号	
	照査		(箇所)式	(2 )1		461,981	内 27 号	
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		206,739	内 28 号	
計						1,925,685		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	箱型函渠		No.238+00付近				
	設計計画		(箇所)式	(2 )1		117,972	内 29号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2 )1		55,618	内 30号
	設計計算		(箇所)式	(2 )1		386,071	内 31号
	設計図		(箇所)式	(2 )1		512,081	内 32号
	数量計算		(箇所)式	(2 )1		134,266	内 33号
	照査		(箇所)式	(2 )1		443,253	内 34号
	報告書作成		(箇所)式	(2 )1		198,358	内 35号
計						1,847,619	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号		箱型函渠		No. 241+30付近				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		83,079	内 36 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		39,168	内 37 号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		271,881	内 38 号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		360,621	内 39 号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		94,554	内 40 号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		312,150	内 41 号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		139,689	内 42 号	
計						1,301,142		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号		箱型函渠		No. 2+20付近 (古座川ランプ)				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		83,079	内 36号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		39,168	内 37号	
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		271,881	内 38号	
	設計図		(箇所)式	(1 )1		360,621	内 39号	
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		94,554	内 40号	
	照査		(箇所)式	(1 )1		312,150	内 41号	
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		139,689	内 42号	
計						1,301,142		

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		古座川ランプ				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1 )1		84,660	内 43号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1 )1		26,112	内 44号
	設計計算		(箇所)式	(1 )1		125,052	内 45号
	設計図		(箇所)式	(1 )1		202,980	内 46号
	数量計算		(箇所)式	(1 )1		77,826	内 47号
	照査		(箇所)式	(1 )1		48,572	内 48号
	報告書作成		(箇所)式	(1 )1		83,742	内 49号
計						648,944	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 50 号
計						522,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	内 51 号
計						109,340	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,130,534	
	旅費（率計上）		式	1		101,622	直人費×0.0063
計						101,622	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,130,534	
	電子成果品作成費		式	1		539,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						539,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		342,250	
	理事・技師長		人	0.799	65,500	52,334	
	主任技師		人	0.799	57,400	45,862	
	技師（A）		人	1.598	51,200	81,817	
	技師（B）		人	3.996	40,600	162,237	
直接経費			式	1		6,845	
	電子計算機使用料		式	1		6,845	直接人件費の 2 %
計						349,095	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,200	
	技師 (A)		人	0.799	51,200	40,908	
	技師 (B)		人	1.598	40,600	64,878	
	技師 (C)		人	1.598	32,800	52,414	
直接経費			式	1		3,164	
	電子計算機使用料		式	1		3,164	直接人件費の 2 %
計						161,364	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号		平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		455,051		
	主任技師		人	0.799	57,400	45,862		
	技師（A）		人	1.598	51,200	81,817		
	技師（B）		人	3.197	40,600	129,798		
	技師（C）		人	3.197	32,800	104,861		
	技術員		人	3.197	29,000	92,713		
直接経費			式	1		9,101		
	電子計算機使用料		式	1		9,101	直接人件費の 2 %	
計						464,152		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		501,102	
	技師（A）		人	0.799	51,200	40,908	
	技師（B）		人	2.398	40,600	97,358	
	技師（C）		人	3.996	32,800	131,068	
	技術員		人	7.992	29,000	231,768	
直接経費			式	1		10,022	
	電子計算機使用料		式	1		10,022	直接人件費の 2 %
計						511,124	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		445,451	
	技師（A）		人	0.799	51,200	40,908	
	技師（B）		人	1.598	40,600	64,878	
	技師（C）		人	3.996	32,800	131,068	
	技術員		人	7.193	29,000	208,597	
直接経費			式	1		8,909	
	電子計算機使用料		式	1		8,909	直接人件費の 2 %
計						454,360	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		169,739	
	技師 (B)		人	1.598	40,600	64,878	
	技師 (C)		人	3.197	32,800	104,861	
直接経費			式	1		3,394	
	電子計算機使用料		式	1		3,394	直接人件費の 2 %
計						173,133	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		389,044	
	技師 (C)		人	4.795	32,800	157,276	
	技術員		人	7.992	29,000	231,768	
直接経費			式	1		7,780	
	電子計算機使用料		式	1		7,780	直接人件費の 2 %
計						396,824	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		553,517	
	技師 (A)		人	0.799	51,200	40,908	
	技師 (B)		人	2.398	40,600	97,358	
	技師 (C)		人	5.594	32,800	183,483	
	技術員		人	7.992	29,000	231,768	
直接経費			式	1		11,070	
	電子計算機使用料		式	1		11,070	直接人件費の 2 %
計						564,587	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		455,713	
	主任技師		人	0.799	57,400	45,862	
	技師（A）		人	2.398	51,200	122,777	
	技師（B）		人	3.197	40,600	129,798	
	技師（C）		人	4.795	32,800	157,276	
直接経費			式	1		9,114	
	電子計算機使用料		式	1		9,114	直接人件費の 2 %
計						464,827	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		350,851		
	主任技師		人	0.799	57,400	45,862		
	技師 (A)		人	2.398	51,200	122,777		
	技師 (B)		人	3.197	40,600	129,798		
	技師 (C)		人	1.598	32,800	52,414		
直接経費			式	1		7,017		
	電子計算機使用料		式	1		7,017	直接人件費の 2 %	
計						357,868		

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,546	
	主任技師		人	1.11	57,400	63,714	
	技師 (A)		人	1.11	51,200	56,832	
直接経費			式	1		2,410	
	電子計算機使用料		式	1		2,410	直接人件費の 2 %
計						122,956	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		56,832	
	技師 (A)		人	1.11	51,200	56,832	
直接経費			式	1		1,136	
	電子計算機使用料		式	1		1,136	直接人件費の 2 %
計						57,968	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		394,494	
	技師 (A)		人	2.22	51,200	113,664	
	技師 (B)		人	3.33	40,600	135,198	
	技師 (C)		人	4.44	32,800	145,632	
直接経費			式	1		7,889	
	電子計算機使用料		式	1		7,889	直接人件費の 2 %
計						402,383	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		523,254	
	技師 (B)		人	4.44	40,600	180,264	
	技師 (C)		人	5.55	32,800	182,040	
	技術員		人	5.55	29,000	160,950	
直接経費			式	1		10,465	
	電子計算機使用料		式	1		10,465	直接人件費の 2 %
計						533,719	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		137,196	
	技師 (C)		人	2.22	32,800	72,816	
	技術員		人	2.22	29,000	64,380	
直接経費			式	1		2,743	
	電子計算機使用料		式	1		2,743	直接人件費の 2 %
計						139,939	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		452,923	
	主任技師		人	2.22	57,400	127,428	
	技師 (A)		人	2.22	51,200	113,664	
	技師 (B)		人	2.886	40,600	117,171	
	技師 (C)		人	2.886	32,800	94,660	
直接経費			式	1		9,058	
	電子計算機使用料		式	1		9,058	直接人件費の 2 %
計						461,981	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		202,686		
	技師 (A)		人	1.11	51,200	56,832		
	技師 (B)		人	1.11	40,600	45,066		
	技師 (C)		人	1.11	32,800	36,408		
	技術員		人	2.22	29,000	64,380		
直接経費			式	1		4,053		
	電子計算機使用料		式	1		4,053	直接人件費の 2 %	
計						206,739		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,659	
	主任技師		人	1.065	57,400	61,131	
	技師 (A)		人	1.065	51,200	54,528	
直接経費			式	1		2,313	
	電子計算機使用料		式	1		2,313	直接人件費の 2 %
計						117,972	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,528	
	技師 (A)		人	1.065	51,200	54,528	
直接経費			式	1		1,090	
	電子計算機使用料		式	1		1,090	直接人件費の 2 %
計						55,618	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,501	
	技師 (A)		人	2.13	51,200	109,056	
	技師 (B)		人	3.195	40,600	129,717	
	技師 (C)		人	4.26	32,800	139,728	
直接経費			式	1		7,570	
	電子計算機使用料		式	1		7,570	直接人件費の 2 %
計						386,071	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		502,041	
	技師 (B)		人	4.26	40,600	172,956	
	技師 (C)		人	5.325	32,800	174,660	
	技術員		人	5.325	29,000	154,425	
直接経費			式	1		10,040	
	電子計算機使用料		式	1		10,040	直接人件費の 2 %
計						512,081	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		131,634	
	技師 (C)		人	2.13	32,800	69,864	
	技術員		人	2.13	29,000	61,770	
直接経費			式	1		2,632	
	電子計算機使用料		式	1		2,632	直接人件費の 2 %
計						134,266	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		434,562	
	主任技師		人	2.13	57,400	122,262	
	技師 (A)		人	2.13	51,200	109,056	
	技師 (B)		人	2.769	40,600	112,421	
	技師 (C)		人	2.769	32,800	90,823	
直接経費			式	1		8,691	
	電子計算機使用料		式	1		8,691	直接人件費の 2 %
計						443,253	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,469	
	技師 (A)		人	1.065	51,200	54,528	
	技師 (B)		人	1.065	40,600	43,239	
	技師 (C)		人	1.065	32,800	34,932	
	技術員		人	2.13	29,000	61,770	
直接経費			式	1		3,889	
	電子計算機使用料		式	1		3,889	直接人件費の 2 %
計						198,358	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		81,450	
	主任技師		人	0.75	57,400	43,050	
	技師 (A)		人	0.75	51,200	38,400	
直接経費			式	1		1,629	
	電子計算機使用料		式	1		1,629	直接人件費の 2 %
計						83,079	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		38,400	
	技師 (A)		人	0.75	51,200	38,400	
直接経費			式	1		768	
	電子計算機使用料		式	1		768	直接人件費の 2 %
計						39,168	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		266,550	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2.25	40,600	91,350	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		5,331	
	電子計算機使用料		式	1		5,331	直接人件費の 2 %
計						271,881	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		353,550	
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800	
	技師 (C)		人	3.75	32,800	123,000	
	技術員		人	3.75	29,000	108,750	
直接経費			式	1		7,071	
	電子計算機使用料		式	1		7,071	直接人件費の 2 %
計						360,621	

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,700	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,854	
	電子計算機使用料		式	1		1,854	直接人件費の 2 %
計						94,554	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		306,030	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1.95	40,600	79,170	
	技師 (C)		人	1.95	32,800	63,960	
直接経費			式	1		6,120	
	電子計算機使用料		式	1		6,120	直接人件費の 2 %
計						312,150	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		136,950		
	技師 (A)		人	0.75	51,200	38,400		
	技師 (B)		人	0.75	40,600	30,450		
	技師 (C)		人	0.75	32,800	24,600		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		2,739		
	電子計算機使用料		式	1		2,739	直接人件費の 2 %	
計						139,689		

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,000	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		1,660	
	電子計算機使用料		式	1		1,660	直接人件費の 2 %
計						84,660	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		25,600	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
直接経費			式	1		512	
	電子計算機使用料		式	1		512	直接人件費の 2 %
計						26,112	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号		設計計算					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		122,600	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
直接経費			式	1		2,452	
	電子計算機使用料		式	1		2,452	直接人件費の 2 %
計						125,052	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		199,000		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		3,980		
	電子計算機使用料		式	1		3,980	直接人件費の 2 %	
計						202,980		

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		1,526	
	電子計算機使用料		式	1		1,526	直接人件費の 2 %
計						77,826	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		47,620	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.3	40,600	12,180	
	技師 (C)		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		952	
	電子計算機使用料		式	1		952	直接人件費の 2 %
計						48,572	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,100	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,642	
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %
計						83,742	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点詳細設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	810,247
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	122,400	122,400	単 5 号	
	横断設計		箇所	1	78,336	78,336	単 6 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	72,930	72,930	単 7 号	
	小構造物設計		箇所	1	67,014	67,014	単 8 号	
	用排水設計		箇所	1	33,456	33,456	単 9 号	
	設計図		箇所	1	125,154	125,154	単 10 号	
	数量計算		箇所	1	83,742	83,742	単 11 号	
	照査		箇所	1	122,767	122,767	単 12 号	
	報告書作成		箇所	1	104,448	104,448	単 13 号	
計							810,247	
単価							810,247 円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	2,013,357
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計			箇所	1	473,892	473,892	単	14 号
	横断設計			箇所	1	276,318	276,318	単	15 号
	小構造物設計			箇所	1	145,350	145,350	単	16 号
	用排水設計			箇所	1	31,518	31,518	単	17 号
	交差点容量・路面表示			箇所	1	151,266	151,266	単	18 号
	設計図			箇所	1	96,594	96,594	単	19 号
	数量計算			箇所	1	415,344	415,344	単	20 号
	照査			箇所	1	234,885	234,885	単	21 号
	報告書作成			箇所	1	188,190	188,190	単	22 号
計							2,013,357		
単価							2,013,357	円/箇所	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 23 号	
			回	1	49,000	49,000		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 24 号	
			回	1	28,700	28,700		
計						28,700		
単価						28,700	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 5 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	122,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		120,000		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,400		
	電子計算機使用料		式	1		2,400		直接人件費の 2 %
計						122,400		
単価						122,400		円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	横断設計						1	78,336
直接人件費			式		1		76,800	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		0.5	29,000	14,500	
直接経費			式		1		1,536	
	電子計算機使用料		式		1		1,536	直接人件費の 2 %
計							78,336	
単価							78,336	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		72,930
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		71,500		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,430		
	電子計算機使用料		式	1		1,430	直接人件費の 2 %	
計						72,930		
単価						72,930	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	小構造物設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,700		67,014
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,314		
	電子計算機使用料		式	1		1,314		直接人件費の 2 %
計						67,014		
単価						67,014		円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	用排水設計						1	33,456
直接人件費			式		1		32,800	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
直接経費			式		1		656	
	電子計算機使用料		式		1		656	直接人件費の 2 %
計							33,456	
単価							33,456	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	125,154	
直接人件費			式	1		122,700		
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		2,454		
	電子計算機使用料		式	1		2,454	直接人件費の 2 %	
計						125,154		
単価						125,154	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	83,742	
直接人件費			式	1		82,100		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,642		
	電子計算機使用料		式	1		1,642	直接人件費の 2 %	
計						83,742		
単価						83,742	円/箇所	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		120,360		122,767
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
直接経費			式	1		2,407		
	電子計算機使用料		式	1		2,407		直接人件費の 2 %
計							122,767	
単価							122,767	円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	104,448	
直接人件費			式	1		102,400		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		2,048		
	電子計算機使用料		式	1		2,048	直接人件費の 2 %	
計						104,448		
単価						104,448	円/箇所	

タイル型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	473,892	
直接人件費			式	1		464,600		
	主任技師		人	1	57,400	57,400		
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000		
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
	技術員		人	4	29,000	116,000		
直接経費			式	1		9,292		
	電子計算機使用料		式	1		9,292	直接人件費の 2 %	
計						473,892		
単価						473,892	円/箇所	

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	横断設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	276,318	
直接人件費			式	1		270,900		
	主任技師		人	1	57,400	57,400		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		5,418		
	電子計算機使用料		式	1		5,418	直接人件費の 2 %	
計						276,318		
単価						276,318	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	小構造物設計						1	145,350
直接人件費			式		1		142,500	
	技師 (A)		人		0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人		1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人		1	32,800	32,800	
	技術員		人		1.5	29,000	43,500	
直接経費			式		1		2,850	
	電子計算機使用料		式		1		2,850	直接人件費の 2 %
計							145,350	
単価							145,350	円/箇所

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	用排水設計		単位	箇所	数量	1	単価	31,518
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		30,900		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		618		
	電子計算機使用料		式	1		618		直接人件費の 2 %
計						31,518		
単価						31,518	円/箇所	

タケモノ型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		1	単価	151,266
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		148,300			
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600			
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900			
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800			
	技術員		人	1	29,000	29,000			
直接経費			式	1		2,966			
	電子計算機使用料		式	1		2,966			直接人件費の 2 %
計									151,266
単価								151,266	円/箇所

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計図		単位	箇所	数量	1	単価	96,594
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		94,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	2	29,000	58,000		
直接経費			式	1		1,894		
	電子計算機使用料		式	1		1,894	直接人件費の 2 %	
計						96,594		
単価						96,594	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	数量計算		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	415,344
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		407,200			
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800			
	技師 (B)		人	2.5	40,600	101,500			
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400			
	技術員		人	4.5	29,000	130,500			
直接経費			式	1		8,144			
	電子計算機使用料		式	1		8,144			直接人件費の 2 %
計							415,344		
単価							415,344	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	234,885	
直接人件費			式	1		230,280		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800		
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020		
	技師 (C)		人	1.7	32,800	55,760		
直接経費			式	1		4,605		
	電子計算機使用料		式	1		4,605	直接人件費の 2 %	
計						234,885		
単価						234,885	円/箇所	

タ`イモト`型IC詳細設計(予備設計あり)

## 2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.04 2021.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 22 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	188,190
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		184,500		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		3,690		
	電子計算機使用料		式	1		3,690		直接人件費の 2 %
計						188,190		
単価						188,190		円/箇所

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600		20,300		
計							49,000		
単価							49,000	円/回	

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.04
歩掛適用年月	2021.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回